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Annex A: National contact persons for each party providing funding 

Country  Funding org.  Contact person(s)  Email 

Belgium  FWO 
Alain Deleener 
Toon Monbaliu 

eranet@fwo.be 

Belgium  F.R.S.‐FNRS 
Florence Quist 
Joël Groeneveld 

florence.quist@frs‐fnrs.be 
Joel.groeneveld@frs‐fnrs.be 

Czech Rep.  MSMT  Daniel Hanspach  Daniel.Hanspach@msmt.cz 

Egypt  ASRT  Amr Radwan  radwan.amro@gmail.com 

Finland  AKA  Sirpa Nuotio  sirpa.nuotio@aka.fi 

France  ANR 
Virginie Mouchel 
Martine Batoux 

JPI‐AMRCalls@agencerecherche.fr 

Germany  DLR 
Barbara Junker 
Akin Akkoyun 

Barbara.Junker@dlr.de 
akin.akkoyun@dlr.de 

Ireland  HRB  Catriona Creely  CCreely@hrb.ie 

Israel  MOH‐CSO  Ayelet Zamir  ayelet.zamir@moh.gov.il 

Italy  MOH 
Maria Josè Ruiz Alvarez 
Giselda Scalera 

mj.ruizalvarez‐esterno@sanita.it 
research.EU.dgric@sanita.it 

Latvia  VIAA  Uldis Berkis  Uldis.Berkis@viaa.gov.lv 

Norway  RCN 
Sonja Prehn 
Dyveke Hetland 

sp@rcn.no 
dhe@rcn.no 

Poland  NCN 
Jerzy Fraczek 
Jolanta Palowska 

Jerzy.Fraczek@ncn.gov.pl 
Jolanta.Palowska@ncn.gov.pl 

Romania  ANCS  Ioana Ispas  ioana.ispas@ancs.ro 

Spain  MINECO‐AEI  Victoria Sanz Montemayor  amr@aei.gob.es 

Spain  ISCIII 
Rafael De Andrés Medina  
Dori Campo Prieto 

rdandres@isciii.es 
doricampo@isciii.es 

Sweden  SRC 
Kristian Haller 
Patriq Fagerstedt 
Laura Plant 

Kristian.Haller@vr.se 
patriq.fagerstedt@vr.se 
laura.plant@vr.se 

Switzerland  SNF  Barbara Flückiger Schwarzenbach  barbara.flueckiger@snf.ch 

 
  


